中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2021）3 号

关于召开中国化学试剂工业协会第八届换届大会暨

第一次理事会的预通知

各会员单位：

依据中国化学试剂工业协会（以下简称中试协）《章程》的规定，第七届会

员大会于 2020 年 10 月到届应举行换届大会。由于疫情原因，中试协向石化联

合会提出延期至 2021 年 4月底召开换届会议的申请并批复，因此中试协拟定于

2021年4月下旬召开“中国化学试剂工业协会第八届换届大会暨第一次理事会”，

为了便于会务组安排酒店、住宿等会议事宜，特提前发预通知。请各会员单位

填报参会回执表。由于此次会议是换届大会，涉及到选举事宜，为了保证此次

换届大会顺利召开，需要全体会员投票选举新一届理事会和中试协负责人。请

全体会员单位务必派人参会并行使会员选举权，统筹兼顾，为了中试协更好的

发展，投出您宝贵的一票，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2021 年 4 月 22 日-24 日 12：00（4月 21 日全天报到）。

二、会议地点：山东省济南市泉城大酒店。

三、参会人员：中试协全体会员单位。

四、会议内容：

1、审议通过中试协第七届理事会工作报告、财务报告；

2、审议通过中试协新章程；

3、选举中试协第八届理事及负责人；

4、《化学试剂 道路运输危险货物有限数量和危险货物例外数量包装要求》

等 5 个团体标准宣贯；

5、其他事宜。

五、相关费用：

本次会议不收取会务费， 参会人员的交通费及住宿费自理。

六、参会回执截止日期为 2021 年 1 月 25 日。请各单位以微信或电子邮件

方式将参会回执表回传。

七、参会回执表见附件

八、 联系人：陈雪

联系电话:18526778028

邮箱：zsxtjzhb@163.com

中国化学试剂工业协会

2021 年 1月 9 日

主题词：第八届换届大会 第一次理事会 预通知

发放范围：中试协会员、理事、常务理事工作群、中国化学试剂网、公众号

抄送（抄报）：--

附件： 中国化学试剂工业协会第八届换届大会暨第一次理事会

参会回执表

单位名称

参会人员信息

姓名 性别 职务/职称 手机号码 电子信箱 住宿要求

房间类别：□A类 □B类

住宿要求：□套房 □单住 □合住

入住时间： 月 日，退房时间： 月 日

房间类别：□A类 □B类

住宿要求：□套房 □单住 □合住

入住时间： 月 日，退房时间： 月 日

备注

A智能房（2020 年装修）：

套房 688 元/间（含双早餐）；标间 450 元/间（含双早餐）；

单间 （一个大床）450 元/间（含单早餐）

B豪华房（2010 年装修）：

套房 568 元/间（含双早餐）；标间 360 元/间（含双早餐）；

单间（一个大床）360 元/间（含单早餐）

由于 A 类房间及全部套房类数量有限，故先报名者优先安排。A 类房满后自动转为相对应标准的 B 类房间，恕不

另行通知。住宿信息请在对应□内打“√”